[TACTA

CIATETTM MAPUMHAPA | 1030
MAPAEAAE C KPEBETKAMM U BEABIMM TPUBAMK | 1120

PETYYMHU C MHAEMKOWM U KABAYKAMM | 880

CYITlbl

CYM-AAMWA U3 MHAEMKA | 450
TOM 9M | 760

TACMAYO | 690

[OPAYUNE BAIOAA

YTUHASA HOXKA KOHPM C 3EAEHOM PACOABIO | 1460
TEASYBM LLLEEKM C KAPTODPEABHbBIM MKOPE M TPIOPEAIMM | 1340
FOBAXbS BbIPE3AKA C MOAOABIM KAPTOPEAEM U TPUBAMM | 1480

CTEMK M3 AOCOC4H C XAPEHBIM POMAHO | 1570

AECEPTDI

YMIKEMK | 400
MaHro-Marakyits | Hbto-Mork | KAPAMEABHBIM

TMPAMUCY | 410
«4EPHbBIM AECy» | 415

MOPOXEHOE B ACCOPTMMEHTE | 200



SAKY CKW

CAAATD

ACCOPTU CbIPOB N BBIAEPKAHHBIX AEAUKATECOB
C MAPWHOBAHHbBIM BUHOTPAAOM

MOPCKWME IMPEBELLIKM
C MYCCOM M3 PYLLM N CEAbAEPES

LLLYSBA MKPA
CO CMETAHOM M 3EAEHBIM AYKOM

MOPEMNPOAYKTHI

KAPTOPEAbHASA BEABITMNCKAS BAPAY
C TYHLOM

3ATIEHEHHAA LBETHAA KATTYCTA
C COYCOM TOPTOH30AA

BABAPCKME 3AKYCKW

TOMAEHHAS B HEPHOWM CMOPOAMHE CBEKAA
C MYCCOM U3 MAPME3AHA

NMCTNAHCKHME OAMBKN/MACANHBI

XAEBHAA KOP3MHA
C TOMATHBIM MECTO

TEMABIN CAAAT
C AOCOCEM U KAPTOPEAEM YEPPU

3EAEHBIM CAAAT
C KAYBHUKOM U CTPAYATEAAOM

CAAAKME TOMATHI
C AABITEMCKMM CbIPOM M AYLLIMCTOM 3ATPABKOM

CAAAT C TOBAAMHOM M1 CBEKOAbHBIM XYMYCOM

[MOKE C AOCOCEM U TYHLOM

1570

850

970

1890
750

680

1580
570

480
260

980

730

840

250
970



